Resposta podem ser encaminhadas para:
E-mail: forumlgbtqima@gmail.com
Herbert Sousa: 098 987688671
Rosana Lima: 098 988533294
Ricardo: 098 981334326
Ana: 099 984136353

Grupo Thebas Grupo Identidade

C O M U N I C A D O

A Coordenação Colegiada do Fórum Estadual LGBTI+, vem INFORMAR a prorrogação

do EDITAL DE ELEIÇÃO DO CONSELHO LGBT BIÊNIO (2023-2025) N.º 01/2023, no

periodo de 19/10 a 25/10.

Queremos ainda esclarecer que, as Instituições que se escreveram, não precisam

refazer, continuam no processo normalmente.

São Luis, 19 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

Coordenação Colegiada do Fórum Estadual LGBTI+,

Grupo Colegiado

Grupo Lema Grupo Passo Livre